

<b>Objednávka číslo:</b>		2310311B	
<b>Objedávateľ:</b> Nitrianske komunálne služby, s.r.o. Nábřežie mládeže 87 949 01 Nitra IČO: 31436200 IČ DPH: Sk2020409391 Účet: UniCredit Bank 1077178012 / 1111		<b>Dodávateľ:</b> PP Invest Nitra, s.r.o. Pražská 2 949 11 Nitra IČO: 36 560 804 IČ DPH: 2021842713 Účet: UniCredit Bank 1421137018 / 1111	
<b>Predmet objednávky:</b>			
Na základe vyhodnotenia obstarávania zákazky „Oprava a údržba objektov v NKS“ zo dňa 16.10.2023“, objednávame si u Vás dodávky a práce podľa CP a rozpočtu, ktorý tvorí prílohu tejto objednávky:			
<b>Realizácia</b>	<b>Miesto dodania predmetu objednávky</b>	Nábřežie mládeže 87, 949 01 Nitra	
	<b>Termín dodania</b>	Od: ASAP*	Do:
<b>Celková cena v EUR bez DPH:</b>		<b>67 502,06 EUR</b>	
		(*v zmysle výzvy budú dodávky a práce uskutočňované a odsúhlasované podľa finančných možností obstarávateľa)	

<b>Vystavil:</b>	<b>Dátum:</b>	31.10.2023	<b>Kontakt:</b>	0902999545
	<b>Meno:</b>	Ing. Miloš Ballay	<b>Podpis:</b>	
<b>Schválil:</b>	Pečiatka a podpis objednávateľa:			

**Za skoré vybavenie našej objednávky vopred ďakujeme.**

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	<b>Práce a dodávky HSV Spevnená plocha asfaltová pri triediacej hale 1</b>				
	Zemné práce				
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m <sup>2</sup>	4,960	43,96	218,04
2	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	41,700	7,19	299,82
	Komunikácie				
3	Vyspravenie krytu vozovky asfaltovým betónom AC hr. do 100 mm	m <sup>2</sup>	41,700	30,85	1 286,45
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
4	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,400	12,51	155,12
5	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	13,000	6,86	89,18
6	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,488	133,70	198,95
7	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 50 m	t	10,028	24,48	245,49
	Presun hmôt HSV				
8	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,445	41,40	598,02

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	<b>Práce a dodávky HSV Oprava kanalizácie a spevnených plôch 2 a 3 pri triediacej hale</b>				
	Zemné práce				
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, - 0,50000t	m <sup>2</sup>	235,400	8,85	2 083,29
2	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	12,000	39,72	476,64
3	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	12,000	1,88	22,56
4	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m <sup>3</sup>	8,000	33,36	266,88
	Vodorovné konštrukcie				
5	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m <sup>3</sup>	4,000	62,14	248,56
	Komunikácie				
6	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	235,400	8,01	1 885,55
7	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	235,400	20,34	4 788,04
8	Dlažba betónová bez fázy, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m <sup>2</sup>	247,170	23,52	5 813,44
9	Dopiňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	44,700	4,78	213,67
	Rúrové vedenie				
10	Oprava kanalizačného potrubia, vrátane prečistenia	m	12,000	134,35	1 612,20

	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
11	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 50 m	t	117,700	24,48	2 881,30
	Presun hmôt HSV				
12	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	171,883	41,40	7 115,96

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	<b>Práce a dodávky HSV Vrátnica</b>				
	Zemné práce				
1	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> , -0,2600 t	m <sup>2</sup>	6,800	10,59	72,01
2	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m <sup>2</sup>	6,800	10,59	72,01
3	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m <sup>2</sup>	2,500	26,09	65,23
4	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	2,500	7,18	17,95
	Komunikácie				
5	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	15,000	6,17	92,55
6	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m <sup>2</sup>	15,000	4,00	60,00
7	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m <sup>2</sup>	15,000	17,59	263,85
8	Dlažba betónová, hr. 60 mm	m <sup>2</sup>	15,750	17,42	274,37
9	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	10,500	3,98	41,79
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
10	Osadenie vodiaceho obrubníka z recyklátu výšky 160 mm	m	10,500	18,78	197,19
11	Vodiaci obrubník z recyklátu, stredový/koncový, dl. 440 mm, horná základňa v. 160 mm	ks	24,000	32,53	780,72
12	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,500	7,37	77,39
13	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	20,000	3,90	78,00
14	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	2,000	133,70	267,40
15	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,500	9,37	98,39
16	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 50 m	t	2,647	24,48	64,80
	Presun hmôt HSV				
17	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,252	41,40	672,83
	<b>Práce a dodávky PSV</b>				
	Konštrukcie doplnkové kovové				
18	Montáž a dodávka oceľového zábradlia	m	13,500	163,93	2 213,06
	Nátery				
19	Syntetický náter - oceľových konštrukcií dvojvrstvový	m <sup>2</sup>	30,000	13,50	405,00

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	<b>Práce a dodávky HSV Brána vstup</b>				
	Zemné práce				
1	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	1,500	94,25	141,38
2	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,000	90,56	271,68
3	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	4,500	50,28	226,26
4	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,500	1,88	8,46
5	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	4,500	30,66	137,97
	Zakladanie				
6	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,500	53,46	26,73
7	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie	m2	1,000	20,06	20,06
8	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie	m2	1,000	6,20	6,20
9	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,000	126,22	378,66
10	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,500	126,09	189,14
	Zvislé a kompletne konštrukcie				
11	Debnenie konštrukcií- príplatok k debneniu, za skosenie hrán	m	8,000	11,64	93,12
	Presun hmôt HSV				
12	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,013	41,40	455,94
	<b>Práce a dodávky PSV</b>				
	Konštrukcie doplnkové kovové				
13	Dodávka a montáž samonosná brána celkovej dĺžky 11 m a výšky do cca 1,9 m, prejazdná šírka 8 m	ks	1,000	7 682,40	7 682,40
14	Pohon NICE s príslušenstvom + montáž a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 629,60	1 629,60
15	Úprava plotových dielcov, dodanie a montáž oporných stĺpov	súb	1,000	931,20	931,20
16	D+M vstupnej bránky jednokridlovej šírky 1,0m, výšky 2,0m RAL 5010	ks	1,000	445,58	445,58
17	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	12,500	9,37	117,13
18	Panel, veľkosť oka 200x50 mm, 1,76x2,5 m, poplastovaný, farba RAL 5010	ks	5,000	62,09	310,45
19	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	12,500	4,85	60,63
20	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	6,000	11,17	67,02
21	Stĺpik, jakl 60x40mm, výška 2,6m, poplastovaný, farba RAL 5010, vrátane príslušenstva pre uchytenie	ks	6,000	31,04	186,24
22	Montáž podhrabovej dosky betónovej	ks	18,000	8,54	153,72
23	Podhrabová doska, 2500x200x40mm, vrátane pvc držiaka	ks	18,000	19,21	345,78
24	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	122,986	0,90	110,69

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	<b>Práce a dodávky HSV Ostatné</b>				
	Zemné práce				
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	100,000	43,96	4 396,00
2	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	100,000	7,18	718,00
	Komunikácie				
3	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 220 mm	m2	100,000	31,46	3 146,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
4	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	8,08	404,00
5	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 50 m	t	68,100	19,72	1 342,93
	Presun hmôt HSV				
6	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	50,000	41,40	2 070,00
	<b>Práce a dodávky PSV</b>				
	Nátery				
7	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	335,000	1,77	592,95
8	Syntetický náter - oceľových konštrukcií dvojvrstvový	m2	335,000	13,50	4 522,50
	<b>Cena spolu v €</b>				<b>67 502,06</b>